
 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 09 de julho de 2022. Ano 72 – nº 21020 - Diário da Região 
 
 

EMCOP – Empresa Municipal de Construções Populares 
EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL 
Contrato 002/2022  
 Dispensa de Licitação n° 002/2022  
Contratante: Empresa Municipal de Construções Populares – EMCOP 
Contratados: Fuster Distribuidora de Gás e Aguá LTDA. 
Valor Original do Contrato: R$ 4.140,00 (Quatro Mil e Cento e Quarenta Reais) Estimado Anualmente  
Assinado em: 24/06/2022 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura. 
Assinatura do Contrato: 30 de Junho de 2022. 

______________________ 
JOÃO FRANCISCO ROSSI  

     Diretor Administrativo 
 
 


